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				Sodo technika ir vejos robotai: pirkėjų vadovas
			

							
					efektyvumą tiek sodo entuziastams, tiek profesionalams. Šiame vadove aptariami naujausi sodo technikos ir vejos robotų pasiekimai, pateikiamos įžvalgos apie funkcijas, kainų palyginimai ir rekomendacijos, pritaikytos įvairiems naudotojų tipams. Sodininkystės ateitis […]
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				Sapnai: tikėti ar netikėti?
			

							
					Nepaisant to, jog mes visi sapnuojame, tenka pripažinti, kad kiekvienas sapnus priimame skirtingai. Kai kurie numoja ranka į tai, kas buvo sapnuota ir net neanalizuoja sapno. Kiti ne tik apmąsto […]
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				Metalo laužo šalinimo poveikis sąvartynų atliekų mažinimui
			

							
					Pasauliniu mastu siekiant tvarumo ir aplinkosaugos, metalo laužo pašalinimas iš atliekų srauto suteikia didelę galimybę sumažinti sąvartynų atliekų poveikį. Viso pasaulio visuomenėms susiduriant su didėjančiu atliekų kiekiu, veiksmingas metalo laužo […]
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				Šilumos siurbliai: kokį pasirinkti?
			

							
					Šilumos siurbliai – tai ne tik moderni, bet ir efektyvi šildymo sistema. Tad nenuostabu, jog vis daugiau žmonių renkasi būtent šilumos siurblius. Visgi šilumos siurbliai gali būti kelių rūšių, todėl […]
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				Išsamus UGG batų valymo vadovas
			

							
					UGG batus, žinomus dėl savo patogumo ir stiliaus, reikia tinkamai prižiūrėti, kad jie atrodytų ir būtų ilgaamžiai. Reguliarus valymas gali padėti išsaugoti jų unikalią išvaizdą ir pojūtį. Pateikiame išsamią instrukciją, […]
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				Apie verslo etiką bei socialinę atsakomybę
			

							
					Šie du terminai, tai yra verslo etika ir socialinė atsakomybė tampa vis dažniau užduodamais klausimais šiuolaikiniame verslo pasaulyje. Organizacijos, kurios skiria dėmesį etikos principams ir įsipareigoja socialinei atsakomybei, ne tik […]
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				Saugaus fejerverkų naudojimo gairės 2023
			

							
					Mėgaujantis fejerverkais, saugumas visada turėtų būti svarbiausias prioritetas. Nors fejerverkai gali būti įspūdingas šviesos ir garso reginys, jie taip pat gali būti pavojingi, jei su jais netinkamai elgiamasi. Norint užtikrinti […]
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				Ar granuliniai katilai tikrai verti dėmesio?
			

							
					Visi mes šaltiesiems orams ruošiamės iš anksto. Dalis mūsų ieško žiemai tinkamos aprangos, kiti – namų šildymo. Nors šiais laikais yra įvairiausių būdų, kaip sušildyti namus, tenka pastebėti, jog pasirinkimas […]
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				Šarvojimo salė: kaip išsirinkti?
			

							
					Šarvojimo salių pasirinkimas su kiekvienais metais vis didėja. Visgi dėl to pasirinkti tinkamą šarvojimo salę tikrai nėra lengviau. Taip yra dėl to, nes kriterijų yra labai daug, o pasirinkimo vis […]
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				Naudingi patarimai, kaip pasirinkti įmonę, teikiančią apsaugos paslaugas
			

							
					Apsaugos paslaugos pasirenkamos vis dažniau. Tenka pripažinti, jog šiais laikais žmonėms svarbu ne tik jų turto, bet ir jų pačių saugumas. Tad neretai pasirenkamos ne tik apsaugos sistemos, bet ir […]
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